


Система видеонаблюдения на основе IP оборудования бюджетного производителя HiWatch.
 Самые высокотехнологичные системы видеонаблюдения.
 Они дают картинку высокой четкости, на которой возможно разглядеть мельчайшие детали.
 Лучшее решение в организации видеонаблюдения на текущий момент.

Сметный расчет 1

на установку 4 IP камер с разрешением 1 Мпкс и 4-х канального IP видеорегистратора

	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего
	DS-N204P(B) Видеорегистратор IP 4 канальный с 4 канальным PoE коммутатором;	1,00	шт.	9 670,00р.	9 670,00р.
	DS-I102 Телекамера IP 1 Мп купольная	4,00	шт.	4 280,00р.	17 120,00р.
	HDD 500 GB SATA-III Жесткий диск для видеонаблюдения, объем 500 GB	1,00	шт.	2 940,00р.	2 940,00р.
	UTP 2x2x0,52 Кабель витая пара	100,00	м.	20,00р.	2 000,00р.
	Расходные материалы Гофрошланг, крепежные и изоляционные материалы, соединительные устройства, розетки и разъемы	1,00	компл.	2 000,00р.	2 000,00р.

Всего оборудование и материалы
Монтажные и пусконаладочные работы

33 730,00р.
16 000,00р.

ИТОГО, включая НДС 20%

49 730,00р.

Система видеонаблюдения на основе IP оборудования бюджетного производителя HiWatch.
 Самые высокотехнологичные системы видеонаблюдения.
 Они дают картинку высокой четкости, на которой возможно разглядеть мельчайшие детали.
 Лучшее решение в организации видеонаблюдения на текущий момент.

Сметный расчет 2

на установку 4 IP камер с разрешением 2 Мпкс и 4-х канального IP видеорегистратора

	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего
	DS-N204P(B) Видеорегистратор IP 4 канальный с 4 канальным PoE коммутатором;	1,00	шт.	9 670,00р.	9 670,00р.
	DS-I202 Телекамера IP 2 Мп купольная уличная;	4,00	шт.	5 820,00р.	23 280,00р.
	HDD 500 GB SATA-III Жесткий диск для видеонаблюдения, объем 500 GB	1,00	шт.	2 940,00р.	2 940,00р.
	UTP 2x2x0,52 Кабель витая пара	100,00	м.	20,00р.	2 000,00р.
	Расходные материалы Гофрошланг, крепежные и изоляционные материалы, соединительные устройства, розетки и разъемы	1,00	компл.	2 000,00р.	2 000,00р.

Всего оборудование и материалы
Монтажные и пусконаладочные работы

39 890,00р.
16 000,00р.



ИТОГО, включая НДС 20%

55 890,00р.

Система видеонаблюдения на основе IP оборудования бюджетного производителя HiWatch.
 Самые высокотехнологичные системы видеонаблюдения.
 Они дают картинку высокой четкости, на которой возможно разглядеть мельчайшие детали.
 Лучшее решение в организации видеонаблюдения на текущий момент.

Сметный расчет 2

на установку 4 IP камер с разрешением 4 Мпкс и 4-х канального IP видеорегистратора

	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего
	DS-N204P(B) Видеорегистратор IP 4 канальный с 4 канальным PoE коммутатором;	1,00	шт.	9 670,00р.	9 670,00р.
	DS-I402 Телекамера IP 4 Мп купольная уличная;	4,00	шт.	8 020,00р.	32 080,00р.
	HDD 1000 GB (1 TB) SATA-III Жесткий диск для видеонаблюдения, объем 1000 GB (1 TB)	1,00	шт.	4 969,00р.	4 969,00р.
	UTP 2x2x0,52 Кабель витая пара	100,00	м.	20,00р.	2 000,00р.
	Расходные материалы Гофрошланг, крепежные и изоляционные материалы, соединительные устройства, розетки и разъемы	1,00	компл.	2 000,00р.	2 000,00р.

Всего оборудование и материалы
Монтажные и пусконаладочные работы

50 719,00р.
16 000,00р.

ИТОГО, включая НДС 20%

66 719,00р.